
UCHWAŁA NR 259/976/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 
 

w sprawie przyznania Nagród Starosty Kartuskiego za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze w 2023 r.  
 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) oraz § 8 ust. 1 załącznika do uchwały nr XLIII/398/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Kartuski (Dz. U. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 3324) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

        5) Andrzej Leyk   członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W roku 2023 z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznaje się nauczycielom szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Kartuski Nagrody Starosty Kartuskiego za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze. 

 

§ 2. Lista beneficjentów oraz wysokość nagrody, o której mowa w § 1, wskazane są  

w załączniku do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały nr 259/976/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

 

 

Lista beneficjentów Nagrody Starosty Kartuskiego za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze oraz wysokość Nagrody 

 

Imię Nazwisko Nazwa szkoły / placówki 

Wysokość 

nagrody  

(zł brutto) 

Alicja Bieńczyk Zespół Szkół Technicznych w Kartuzach 5000 

Maria Mejer-Kobiela 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w 

Kartuzach 
5000 

Gabriela Kowalska 
Zespół Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Żukowie 
5000 

Kazimierz Klas Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie 5000 

Grzegorz Machola Powiatowy Zespół Szkół w Sierakowicach 5000 

Beata  Kramp Powiatowy Zespół Szkół w Somoninie 5000 

Hanna Kuchta 
Zespół Kształcenia i Wychowania 

Specjalnego w Kartuzach 
5000 

Barbara  Bulczak 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Żukowie 
5000 

Marzena Krefta 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Kartuzach 
5000 

Hanna Wrońska 

Zespół Szkół Technicznych w Kartuzach 

4000 

Grzegorz Stubiński 4000 

Maria 
Stubińska-

Barańska Zespół Szkół Ogólnokształcących w 

Kartuzach 

4000 

Mirosław  Regliński 4000 

Marlena  
Meisner-

Kwiatkowska Zespół Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Kartuzach 

4000 

Roman Pytka 4000 

Anna Darul 
Zespół Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Żukowie 

4000 

Katarzyna Dagiel 4000 

Ewelina  Szczepkowska Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie 4000 



Magdalena Kurat Powiatowy Zespół Szkół w Sierakowicach 4000 

Sabina Niklas Powiatowy Zespół Szkół w Somoninie 4000 

Krystyna Kurjańczyk 
Zespół Kształcenia i Wychowania 

Specjalnego w Kartuzach 

4000 

Justyna Kamińska 4000 

Gabriela Noetzel 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Żukowie 

4000 

Agnieszka Sowa 4000 

Anna Sokół-Pleszek 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Kartuzach 

4000 

Adrianna Block 4000 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie przyznania Nagród Starosty Kartuskiego za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze w 2023 r. 

 

 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w budżetach 

organów prowadzących szkoły/placówki tworzy się specjalny fundusz na nagrody dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w wysokości co najmniej 1% 

planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, z przeznaczeniem na wypłaty nagród organów 

prowadzących szkoły i dyrektorów szkół/placówek.  

Rada Powiatu Kartuskiego w uchwale nr XLIII/398/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. ustaliła 

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Kartuski. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika do ww. uchwały Nagroda 

Starosty Kartuskiego ma charakter uznaniowy i przyznaje ją w drodze uchwały Zarząd Powiatu 

Kartuskiego. Wobec tego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 


